

Nr procedury: RZP-II-WI/41/DZP-1/2020
Nr sprawy: DZP-1.260.62.2020.JP

19 stycznia 2021 r.

L.dz.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **dostawę pierwszego wyposażenia dla Domu Kultury Praga w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja zabytkowego budynku przy ul. Strzeleckiej 11/13 – Pałacyk Konopackiego” w Warszawie**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie złożone przez Wykonawcę biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu, w następujący sposób:

Pytanie nr 1

„Zapytanie dotyczy cz. II, poz. 1 „Komputerowa maszyna do szycia/hafciarka, z oprogramowaniem” i poz. nr 2 „Multi-hafciarka komputerowa, z oprogramowaniem”: w związku z odpowiednim dobraniem programów do urządzeń proszę o informację, czy użytkownik:

- planuje projektować tylko napisy i edytować gotowe hafty?
- czy też planuje projektować własne hafty ze swoich obrazków, skanów, grafiki pobranej z Internetu?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że użytkownik planuje projektować własne hafty.

Pytanie nr 2

„... zwracam się z następującym pytaniem dotyczącym części IV zamówienia: Meble ogrodowe: Prosimy o podanie wytycznych w zakresie stylistyki mebli ogrodowych preferowanej przez Zamawiającego, czy meble te mają mieć nowoczesną formę czy też powinny być stylizowane np. na XIX-wieczne, bardziej ozdobne w formie?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że preferowana jest stylistyka mebli nowoczesnych.

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Łukasz Górecki

